壁挂桌面式平板电脑
产品介绍
广 州 市 透 晶 电 子 设 备 有 限 公 司
w w w w . g z t o u j i n g . c o m
p  r  o  d  u  c  t   d  e  s  c  r  i  p  t  i  o  n
产品介绍
触控一体机技术
参数
触控一体机功能
触控一体机品牌
与价格
产品介绍
壁挂桌面式平板电脑
尺寸10.1-27寸可选
1、新一代工业平板电脑；
2、轻薄/美观/散热性强；
3、前面板IP65防尘防水标准；
4、性能稳定/支持全天运行；
5、实时性/扩展性/EMC兼容等性能；
6、广泛应用于智慧城市、商业终端、工业自
动化、军工、电力等领域。
产品图片
7mm铝合金包边款 新款银色包边款
产品图片
产品图片
产品选型
型号 尺寸 外观尺寸mm 显示尺寸 分辨率 亮度cd/m2 屏幕比例 包装mm
TJ-101TC04/
TJ-101A 10.1寸 260.6*178.5*46/ 36 217.96*136.6 1280*800 350 16:10 385*316*141
TJ-133TC04/
TJ-133A 13.3寸 346.4*224.4*45.9/
335.8*214.4*37 293.8*165.4 1920*1080 250 16:9 490*356*141
TJ-150TC04/
TJ-150A 15寸 355*318.79*58/ 52 304.1×228.1 1024*768 350 4:3 455*370*130
TJ-156TC04/
TJ-156A 15.6寸 386*243*49/ 43 344*194 1920*1080 250 16:9 490*320*130
TJ-170TC04/
TJ-170A 17寸 389.9*363*58.1/ 52.1 338.9*271.3 1280*1024 350 5:4 530*431*141
TJ-185TC04/
TJ-185A 18.5寸 451.2*271.8*54/ 48 410.4*231.3 1366*768 350 16:9 555*385*130
TJ-215TC04/
TJ-215A 21.5寸 516*307.5*53.9 476.6*268.1 1920*1080 350 16:9 620*410*130
TJ-236TC04/
TJ-236A 23.6寸 573*343.3*48/ 43 526.3*298.3 1920*1080 250 16:9 667*450*133
TJ-270TC04/
TJ-270A 27寸 658*396*53 597.2*336.2 1920*1080 300 16:9 725*451*14.1
产品接口参数
基础配置 显示参数
触摸屏:10点电容触摸屏
通讯接口:USB2.0